СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 февраля 2023 года            № 129
с. Урыв-Покровка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Урывского сельского
поселения Острогожского муниципального района от 15.08.2017 г. № 97 «Об
утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры на территории Урывского сельского поселения Острогожского
муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы»

 В соответствии с пунктом 4.1 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства РФ от 14.06.2013 г. № 502 «Об утверждении требований к
программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
поселения, городских округов», руководствуясь Уставом Урывского сельского
поселения, Совет народных депутатов Урывского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Урывского сельского

поселения Острогожского муниципального района от 15.08.2017 г. № 97 «Об
утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры на территории Урывского сельского поселения Острогожского
муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы» (в редакции
решения от 25.09.2019 г. № 177, от 25.02.2020 г. № 203, от 25.02.2021 г. № 26, от
14.02.2022 г. № 79) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к решению Совета народных депутатов Урывского
сельского поселения Острогожского муниципального района от 15.08.2017 г. № 97
изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

 2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в действие с
даты его обнародования.

 3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Урывского
сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

consultantplus://offline/ref=73EC219F95BC7EED4CEC81FBE492483A371E661898533EC5B7A429BEC972537BF17F4D39CCl3s0F